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 451 :شماره                                                                                                                   

 4/6/4131و  14/5 :تاریخ

 

 ایرانصورتجلسه شوراي منطقه 
 

 4/6/31و در روز جمعه  3:19 ساعت 14/5/31 ایران متشکل از کلیه نواحی روز پنجشنبه NAمنطقه  رایجلسه شو

تهران، سالن هتل یادگار مسئولین اداری و کمیته های فرعی در  ،گانه 93نواحی با حضور نمایندگان  3:99 از ساعت

 برگزار گردید.امام 

 

  گرداننده: حسین . ع:

و ضمن  معتادان گمنام آغازانجمن گانه  49 میرا با خواندن سنت ها و مفاه رانیمنطقه ا رایشو 451 شماره جلسه

جلسه را طبق احی خواست که خود را معرفی و سپس از رابطین جدید نودهنده،  لیتشک یبه اجزا ییخوش آمدگو

 .فرمت آغاز نمود

 451 شماره صورتجلسه تایید
 

 امیر . ع:گرداننده:  نایب

 منطقه قرار داد. رایگزارش خود را  مکتوب در اختیار شو
 

 :اشکان . ممنشی: 

 ایران منطقه رایشو 451 شماره و صورتجلسه پرسش و پاسخ رتجلسهتهیه و تنظیم صو

 .کانال اینترنتیوی ر بر ارشات مربوطهکلیه گزاری بارگذ منطقه جهت رایخدمتگزاران شوو هماهنگی با همکاری 

 در دفتر مرکزی 19/1/31در مورخ منطقه  رایهماهنگی خدمتگزاران شو شرکت در جلسه

رابطین به منطقه ایران  رایشو 451الی  499گرفته شده از صورتجلسه شماره  ها و تصمیمات وجدان ارائه اساسنامه و

 جدید نواحی
 

 

 

ابط عمومی، : اطلاع رسانی و روفرعی مسئولین کمیته هايرابطین، مدیرعامل و دار،  خزانهنایب گرداننده، 

 خود را  هاي شگزارفصلنامه  و جلسات آدرس، وبسایت و یآموزشکارگاه هاي  ،ها و زندان ها بیمارستان

 کتبی ارائه دادند.
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 هیئت خدماتی(  01ناحیه یک:)استان آذربایجان غربی()متشکل از 

 ( گزارش دادند: مصطفی . ع،  امیر . م)

 ریال 000/000/100واریز طی دو مرحله  :رانیا منطقه رايشو خزانه بهی مال اعانهي زیوار مبلغ

 تشریک مساعی خدماتی با کمیته های فرعی و شهری  -ناحیه جلسات ی گزاررب موفقیت ها:

 ماهشهریور 1و  7در  ی آنو برگزار 4در ناحیه  NA مین سال تاسیسیک بیست وتدارکات همایش 

 حل مشکلات  رایگروه های مناسب بایجاد کار - منطقه شورای بهاعانه واریز 

جلسه ورتنواحی در ص رایگرفته شده توسط منطقه در خصوص  عدم حضور در کمپ ها ب رای لطفاً مجدداً پیشنهادات:

مشکل در خاطر مراجعه برخی از نواحی که باعث ه : بگانگی پیش آمده مرتفع گردد )دلیلدوبعدی اعلان نمایید تا 

 نواحی که رفت و آمد نمی کنند می گردد یا همگی باید پایبند باشیم یا مستقل عمل کنیم(

در  NAبیست و یکمین سال تاسیس  شرکت در همایش رایگزاران ایران بدعوت از کل نواحی و خدمت درخواست ها:

 در ارومیه  ماهشهریور 1و  7در تاریخ )استان آذربایجان غربی(  4ناحیه 

 

 هیئت خدماتی(  21ناحیه دو:)استان مازندران()متشکل از 

 : ند( گزارش داد، محسن. ح )علی . ش

 :رانیا منطقه رايشو خزانه بهی مال اعانهي زیوار مبلغ

ی برگزار شد در این مجمع که متشکل از راردوگاه بادله سا رماه گذشته درمجمع ناحیه ای در تی موفقیت ها:

ر کارمندان دفتر خدمات تبادل تجربه با حضو ،ها در یک فضای خدماتی وهگر های محترمندگان و علی البدل نمای

حضور کلیه  ورشان و همچنینبابت حض ضمن تشکر از آنها منطقه رایاران شوزدمتگه ایران و بخشی از خجهانی شعب

 .برگزار گردید روزه 9صورت ه میته های فرعی ناحیه باعم از رابطین و ک  9ناحیه  رایواران صحن شزخدمتگ

آموزشی ابراهیم به عنوان مسئول کارگاه های  ومنشی به عنوان م  .مجید ،سکه الف به عنوان مسئول چیپ و .عباس

 انتخاب شدند.   9ناحیه  رایشو

 هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان مازندران  رایدریافت لوح تقدیر از دبیر شو

  پیشنهادات:

ید و از رجوع دادن ه دهئت را به صورت تشریحی و شفا  اراوالائپاسخ س ،پاسخ و پرسشلطفاً در صورتجلسه 

 .خودداری شودصفحات و یا صورتجلسات قبلی  ،والات به بندئس

 

 هیئت خدماتی( 7)متشکل از  هاي تهران و سمنان( ناحیه سه:)استان

 ( گزارش دادند:شاپور. ز ، جواد . ک)

 ریال 000/000/2 :رانیا منطقه رايشو خزانه بهی مال اعانهي زیوار مبلغ

  موفقیت ها:

 1ناحیه  رایبرگزاری جلسات هماهنگی و شو

غرفه های اطلاع رسانی توسط کمیته اطلاع  برگزاری -سمنانها در سطح استان تهران و  پیام رسانی کمیته زندان

 شهری های و کمیته 1رسانی ناحیه 
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 هیئت خدماتی( 8از ناحیه چهار:)استان کرمانشاه()متشکل 

 : ندد( گزارش دام، علی .  علی . ب)

 ریال 000/010/0 :رانیا منطقه رايشو خزانه بهی مال اعانهي زیوار مبلغ

 ناحیهبه مدت یکسال به عنوان مسئول کمیته اطلاع رسانی و روابط عمومی . ق مهدیانتخاب  موفقیت ها:

 و اتاق فکر خدماتی گسترش روحانیت ح ناحیه با موضوعبرگزاری کارگاه سراسری در سط

ه و اعزام یت در برگزای کارگاه سراسری ناحیمنطقه بابت حما رایشوی ی آموزشکارگاه ها از کمیته درخواست ها:

خواهشمندیم جهت برگزاری گردهمایی خدماتی، برنامه ریزی دقیقی جهت شنیدن نقطه . گرداننده سپاسگزاریم

 .صورت گیردنظرات نمایندگان هیئت های شهری 

 

 هیئت خدماتی(  11ناحیه پنج:)استان خوزستان()متشکل از 

 :دادند گزارش( . م توماج خ ، میلاد .)

 ریال 000/080/10 طی دو مرحله :رانیا منطقه رايشو خزانه بهی مال اعانهي زیوار مبلغ

 به مدت یکسال شمسی   5به عنوان گرداننده ناحیه  س .انتخاب علی موفقیت ها:

 ریال به ودیعه دفتر خدمات محلی اضافه شد. 999/999/79مبلغ 

  93/96/4131تاریخ  در 5ها در سطح ناحیه  ها و زندان برگزاری کارگاه سراسری بیمارستان

فضای مجازی به کلیه عناصر ناحیه ارسال  قگزارشات نیز از طری PDF، یمیل گزارشات توسط منشیاعلاوه بر 

  5جاری ناحیه  یجهت هزینه ها ریال 999/999/45نداز مبلغ پس ا - شودمی

 ناحیه رایاز سوی منشی شو ،اطلاع رسانی کلیه کارگاه های ناحیه به تمامی عناصر ناحیهجهت ارسال پیامک 

راری نواحی به صورت کالات کتبی موارد تئوتیم گردانندگی پیشنهاد می شود که در بخش پاسخ به سبه  پیشنهادات:

 .عنوان شوندمشترک فقط یکجا 

بین  ما یفمنطقه تقاضامندیم که در خصوص حواشی و اختلافات  رایاران شوزاز کلیه خدمتگ احتراماً درخواست ها:

 هاتداوم در اتحاد و تحکیم پیوند ترفی سابق فعالیتی نداشته و اقدامات لازم را جهت هرچه بیشکماساختار جدید با 

 .اعمال نمائید

 های جلسات بهبودی  نبودن مکان مسقف -رسانی تصدی بودن پست خدمتی اطلاع بلا مشکلات:

 

 ( یخدمات ئتیه 10()متشکل از يشش:)استان مرکز هیناح

  گزارش دادند:  (، کاوه . ج )حمید . م

 ریال 000/010/10واریز طی دو مرحله  :رانیا منطقه رايشو خزانه بهی مال اعانهي زیوار مبلغ

در دو ماه . طقه بابت خدمات دو ماه اخیر سپاسگزاری خود را اعلام می داریممن رایخدمتگزاران شواز  موفقیت ها:

 .های ناحیه شش ورود پیدا کرده اندتازه وارد به گروه  599اخیر بیش از 

ناحیه این  رایبابت اعزام دو گرداننده در دو ماه اخیر ب .ان در حال چاپ نسخه جدید می باشدناحیه شش ایر گاهنامه

 تشکر می کنیم.
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 هیئت خدماتی(  71ناحیه هفت: )استان اصفهان()متشکل از 

 ( گزارش دادند:، علی . ف )حسین . م

 ریال 000/000/10 :رانیا منطقه رايشو خزانه بهی مال اعانهي زیوار مبلغ

 ها و آموزش روابط عمومی برگزاری مرتب جلسات جذب و آموزش کمیته زندان موفقیت ها:

 47 شماره در کمیته شهری آران و بیدگل و پذیرش این گروه ها به عنوان کمیته شهری 7گروه ناحیه کارحضور 

به حسین ، یمنشبه عنوان بابک  ،گردانندهبه عنوان جلیل : دفتر ناحیه ی انتخابات اعضای اداری و مسئولبرگزار

 مسئول دفتربه عنوان عبدالحسن و  خزانه داربه عنوان زری  ،طابعلی البدل ربه عنوان علی  ،ابطرعنوان 

تصمیم به برگزاری مجمع نمایندگان بین  - پایان بررسی طرح های کمیته موقت برنامه ریزی و بودجه بندی ناحیه

با کادر گردانندگی و خزانه  ناحیه و خزانه دار در اداریبرگزاری جلسه هماهنگی کا - گروهی در سال خدماتی جاری

  شهریهای ی کمیته هادار

 

 ( یخدمات ئتیه 20از  متشکل()لویه و بویراحمدیوکهگ فارس يهشت:)استان ها هیناح

 (گزارش دادند:ایمان . م ، ب.  حبیب)

 ریال 000/000/77 :رانیا منطقه رايشو خزانه بهی مال اعانهي زیوار مبلغ

 .گردیدبرگزار  44/95/4131و  41/91/4131یخ های در تار 1ی ناحیه رجلسه ادا موفقیت ها:

ه رابط ب به عنوان ب. و حبیبآموزشی های به عنوان مسئول کمیته کارگاه  الف. صادق ،به عنوان خزانه دار . آهادی

  .مدت یکسال انتخاب شدند

 کارگاه مسئول محترم کمیتهز اطقه ایران من رایکلیه خدمتگزاران شواز  ن تشکرمض 1رابطین ناحیه  درخواست ها:

 و لی)ما هزینه های به و کمیته های فرعی درخواست می نماید لطفاً با توجه و تمامی اعضای اداری های آموزشی

مناسب  فرمت برگزاریبرنامه ریزی و .4 گردهماییتی جهت بهتر برگزار شدن خدما گردهماییرابطه با  روحانی( در

با احترام با نمایندگان نواحی را در  توام اسکان و برخورد مناسب ،یرایپذی.1  ءتسهیل در ورود و خروج اعضا.9

 .اولویت کاری قرار داده تا در راستای هد  اصلی انجمن به نتایج دلخواه دست یابیم

  و آدرس جلسات وب سایت مسئول جدید کمیته به تبریک

 گونه هر که شد این بر قرار ایران شعبه جهانی خدمات و منطقه شورای بین قبلی توافقات و ها صحبت به توجه با

 این متاسفانه مجدداً که شود رسانده ایران منطقه شورای رابطین اطلاع به اعلام از قبل ناچیز چند هر قیمت تغییر

 اعلام و اطلاع با هم کتاب یک حتی نشریات قیمت تغییر گونه هر گردد می پیشنهاد لذا. است نپذیرفته صورت امر

 .نگردد موجب را NA های گروه سردرگمی موجبات امر این تا پذیرد صورت ایران منطقه شورای به

 

 هیئت خدماتی( 81ناحیه نه:)استان کرمان()متشکل  از 

 گزارش دادند: ( ، وحید . بمهدیار . ق)

 ریال 000/800/210طی دو مرحله  :رانیا منطقه رايشو خزانه بهی مال اعانهي زیوار مبلغ

ه ناحیه نشهری از خزاهای ناحیه هزینه سفر رابطین کمیته  رایطبق  - تازه واردنفر   9197جذب تعداد  موفقیت ها:

و حسین به عنوان گرداننده  تخاب محمدان .خدماتی آبان ماه در اصفهان پرداخت می گردد گردهماییبابت شرکت در 

 به عنوان نایب گرداننده ناحیه 
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 .داریمرا منطقه  رایشو رایب پیشنهاد ایجاد کمیته نشریات پیشنهادات:

والات مربوط ئجهانی دور میز شورا حضور داشته باشند تا س ر صورت امکان یکی از اعضای خدماتد درخواست ها:

 .در گزارشات نواحی که دفتر نمایندگی دارند را به صورت مکتوب قید کنید لطفاً .به نشریات را پاسخگو باشند

کمبود نشریات در کلیه هیئت ها و گروه ها و  -درخواست استانداری بابت راه اندازی دفتر نمایندگی استانی مشکلات:

 موافقت نکردن استانداری جهت برگزاری همایش استانی - ه راهنماب هجوسکه رهمچنین نبود 

 .خدمتگزار مفقود شده است کسال قبل توسط ی 9پ و سکه هایی که چینامشخص بودن تکلیف 

 

 هیئت خدماتی( 81ناحیه ده:)استان خراسان رضوي()متشکل از 

 ( گزارش دادند: ، محمد جواد . خ )حمید رضا . چ

 :رانیا منطقه رايشو خزانه بهی مال اعانهي زیوار مبلغ

 ر به عنوان گرداننده ناحیه  .انتخاب حمید -ناحیه  لبدل نمایندهاالف به عنوان علی  .انتخاب رضا موفقیت ها:

برگزاری جلسه فصلی خزانه دارهای کل ناحیه با مسئولیت خزانه دار ناحیه که باعث مدیریت منابع مالی و افزایش 

 برگزاری کارگاه آموزشی با موضوع پاسخگویی کتاب روح سنت ها واریزی ها شد.

 

 (یئت خدماتیه 0متشکل از )ناحیه یازده:)استان قم(

 ند:( گزارش داد، نقی . غ . الف حسین)

 :رانیا منطقه رايشو خزانه بهی مال اعانهي زیوار مبلغ

 441در راستای برگزاری  46ماه گذشته اعزام به زندان مرکزی بازداشتگاه ساحلی، کانون و ماده  9طی  موفقیت ها:

 .نفر داشتیم 591جذب تازه واردین ماه گذشته  9طی  -نفر 111بند نسوان  -جلسه 

 سال 4زندان ها به مدت بیمارستان ها و ئول کمیته به عنوان مس. ک انتخاب حسین

رد و بدل می منطقه و خدمات جهانی و غیره  رایمنطقه نامه هایی که بین شو رایلطفاً از کادر اداری شو پیشنهادات:

و سر  با توجه به چالش های فضای مجازی به نواحی ارائه ندهید جه نرسیده است در کانال گزارشاتشود تا به نتی

 گروه ها فقط نتیجه کار را به اطلاع برسانید تا اتمام کار  درگمی

 کمبود منابع مالی  مشکلات:

 

 (یئت خدماتیه 10ناحیه دوازده:)استان یزد()متشکل از 

 ، حسین . ر( گزارش دادند:  محمود . ت)

 ریال 000/000/00 :رانیا منطقه رايشو خزانه بهی مال اعانهي زیوار مبلغ

  49تازه وارد در گروه های ناحیه  به عنواننفر   113جذب  موفقیت ها:

در سطح  1ارگاه مفهوم برگزاری ک، )بافق و بهاباد( 5در سطح کمیته شهری  1و  7برگزاری کارگاه مفهوم خدماتی 

 (1کوه )و گزارش نویسی در کمیته شهری ابردهی  برگزاری کارگاه گزارش، )مهریز(7 کمیته شهری

 خزانه دار ناحیه  به عنوانروز   91ماه  7سال و  44پاکی  م  با .رضا انتخاب -در سطح شورا  49حیه نا برگزاری ترازنامه

منطقه ایران در خصوص ایجاد اتحاد در سطح ایران و رفع مشکلات پیش آمده  رایشو دیمنخواهشم درخواست ها:

 انجام دهد.ایران تمامی سعی و تلاش خود را    NAدر
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 (یئت خدماتیه 10ناحیه سیزده:)استان گیلان()متشکل از 

 ( گزارش دادند:الف، کیوان .  ب.  جید)م

 ریال 000/000/10 :رانیا منطقه رايشو خزانه بهی مال اعانهي زیوار مبلغ

ز به عنوان  .علیمحمد، یانبار خدمات محل عنوان عضوبه  ن. هادیو ن . محمد -تازه واردنفر  617جذب  موفقیت ها:

 .ندزشی به مدت یکسال شمسی انتخاب شدبه عنوان مسئول کمیته کارگاه آمو ع. علی، حیهمنشی نا

خواهشمندیم مثل همیشه ترتیبی اتخاذ فرمایید که به بهترین شکل از گردهمایی خدماتی اصفهان همه  پیشنهادات:

  .هم از زحمات شما کمال تشکر را داریم اعضای شرکت کننده نواحی بتوانند استفاده مفید نمایند. قبلاً

ی کانال رسمی منطقه ایران دیگر هیچ مطلبی رو رایگزارشات شوغیر از درخواست داریم که به  درخواست ها:

همیشه مثل  راضمن تشکر از تیم گردانندگی خواهشمندیم که فرمت جلسه شو .اری نشودذگزارشات منطقه بارگ

 .همین ماه برگزار گردد

 این ناحیههیات های برخی از خدماتی در  یبعضی پست هاقبول  رایمنابع انسانی بنبود  مشکلات:
 

 هیئت خدماتی( 1ناحیه چهارده :)استان زنجان()متشکل از 

 )اصغر . ک ، مرتضی . الف( گزارش دادند: 

 ریال 000/000/10 :رانیا منطقه رايشو خزانه بهی مال اعانهي زیوار مبلغ

  41ناحیه  نکمیته شهری و اطلاع رسا 1غرفه های اطلاع رسانی در سطح  یبرگزار موفقیت ها:

 .ی آموزشیها بهبودی و کارگاه، برگزاری جلسات اداری

 کمبود تجربه خدماتی مشکلات:

 

 (یئت خدماتیه 7متشکل از )ناحیه پانزده :)استان لرستان(

 ، محمد . م( گزارش دادند:  حجت . ک)

 :رانیا منطقه رايشو خزانه بهی مال اعانهي زیوار مبلغ

، اطلاع رسانی و روابط عمومی به عنوان مسئول کمیته ن. حجتانجام شد و در سطح ناحیه ات انتخاب موفقیت ها:

 199ناحیه به  نشریاتسقف  به عنوان نایب گرداننده انتخاب شدند. م. رضا، H&I  به عنوان مسئول کمیتهن . فرهاد

روه تازه تاسیس در شهرستان شکل گیری یک گ .نامه تشکیل شدجهت بازبینی اساسکارگروهی  .رسید میلیون ریال

 .و به شورا ارائه داده شد آوریگروه های لرستان جمع  های مجمع نمایندگاندرودستا - دلفان

در صدای لرستان و پخش  یبرنامه های رایمدیریت صدا و سیمای لرستان و متعاقب آن اجبا ملاقات و اطلاع رسانی 

تشکر از دفتر مرکزی  -در سیمای لرستان )به صورت مستمر(از انجمن به صورت زیر نویس و پخش تیزر  یپیام های

  گروه های سیل زده رایل نشریات ببابت ارسا

 شود پیشنهاد می .همایی اصفهان زودتر به نواحی ارسال شودنهاد می شود که فرمت برگزاری گردپیش پیشنهادات:

از گردهمایی با هم در ارتباط باشند  که نمایندگان کمیته های شهری قبلکه کانال و یا گروهی در تلگرام ایجاد شود 

 .اتحاد و وحدت در انجمن باشد گردهماییامیدوارم که خروجی  .شود آن جمع آوریو بعد از پایان 

 .قرار دهیم ءترجمه و در اختیار اعضا را چگونه می توانیم در سطح شورا NA WAYمجله 
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ارتباط بهتر و موثر اعضای شورا تشکیل  رایای تشکیل شده مجازی منطقه که به خواهشمندیم گروه درخواست ها:

 .همکاری با آموزش و پرورش را تا رسیدن به نتیجه ادامه دهید پروژه لطفاً .فضای آن مدیریت شود شده است،

بعضی از نواحی با اعضای ناحیه و دادن اطلاعات ناقص و بعضاً غلط باعث ایجاد مشکلاتی در ایجاد ارتباط  مشکلات:

 .سطح هیئت ها و ناحیه شده است

 

 (یئت خدماتیه 7ناحیه شانزده :)استان هرمزگان()متشکل از 

 ( گزارش دادند: علی . ش ، امید )شهرام . ط

 :رانیا منطقه رايشو خزانه بهی مال اعانهي زیوار مبلغ

پانل بیمارستان ها و همچنین رفتن به  برگزاری - مربوطهارتباط خوب از طریق روابط عمومی با مراکز  موفقیت ها:

 .ای در امر سم زدایی و حرفه NAن و حرفه ای ها و دخالت نکردن اعضای یکلینیک ها و احساس رضایت متخصص

و  46هماهنگی بین کادر اداری و کمیته های فرعی ناحیه  - نشریات و سرویس به تمامی کمیته های شهری زیعتو

 ه و همچنین انجام مسئولیت های محولهاحیحداقل رساندن وقت ن رایهمچنین فرمت بسیار خوب ب

 در سطح ناحیه و تقدیر و تشکر از اعضای قدیمی H&Iپایین آوردن هزینه ها و برگزاری کارگاه 

 .دبسیار خوب بو فرمت این جلسه پیشنهادات:

 

 (یئت خدماتیه 7متشکل از )ناحیه هفده: )استان همدان(

 (گزارش دادند: الف.  علیرضا ، رضا . ز)

 :رانیا منطقه رايشو خزانه بهی مال اعانهي زیوار مبلغ

انجام فعالیت های اطلاع رسانی و روابط عمومی در  - مرتب جلسات بهبودی در سطح ناحیه برگزاری موفقیت ها:

ارتباط و حضور در صدا و سیما مرکز استان از  نحوهتشکیل کارگروه -شهریهای أت یهمچنین هسطح ناحیه و 

تشکیل کارگروه بررسی دفتر نمایندگی با توجه به -طریق کمیته اطلاع رسانی بنابر درخواست مرکز صدا وسیما

 .گرفته شد ماه جاریی مجمع خدماتی در مهر ربرگزا رای -چالش های موجود بنابر درخواست استانداری همدان

 و بیمارستان ها به عنوان مسئول کمیته . الفمهدی، گ به عنوان منشی.انتخابات در سطح ناحیه برگزار شد و علی

 عنوان خزانه دار ناحیه به مدت یکسال انتخاب شدند.ه م ب .و حمید زندان ها

این در مهر ماه جاری لطفاً همکاری لازم با  47برگزاری مجمع خدماتی در سطح ناحیه  رایبا توجه به  درخواست ها:

 ناحیه را داشته باشید.

 

 (یئت خدماتیه 0ناحیه هجده:)استان البرز()متشکل از 

 ( گزارش دادند:محسن . خ،   م . مرسل)

 ریال 000/000/10طی دو مرحله  :رانیا منطقه رايشو خزانه بهی مال اعانهي زیوار مبلغ

 توسط کمیته های فرعی  یآموزشکارگاه های برگزاری کارگاه سراسری، برگزاری  موفقیت ها:

  برگزاری کارگاه با موضوع چالش های روابط مراکز

 سال به عنوان نائب گرداننده. 41انتخاب فرشید با پاکی بالای 



8 

 

 (یئت خدماتیه 6ناحیه نوزده :)استان خراسان شمالی()متشکل از 

 ( گزارش دادند: ، مجتبی . ر )احسان . ب

 ریال 000/000/10 :رانیا منطقه رايشو خزانه بهی مال اعانهي زیوار مبلغ

 موفقیت ها:

 43ی ناحیه رایحمید به عنوان مسئول پذی انتخاب  - 43نوان خزانه دار ناحیه عرضا به  انتخاب

 

 (یئت خدماتیه 6ناحیه بیست: )استان بوشهر()متشکل از 

 (گزارش دادند: جمشید . م،  مسعود . ک)

 ریال 000/000/00 :رانیا منطقه رايشو خزانه بهی مال اعانهي زیوار مبلغ

سیستم کامپیوتری جهت انجام امور دفتری  خرید دستگاه و - منشی ناحیه به عنوان . دانتخاب علی موفقیت ها:

 تاردیگر ساخ امور ر صورت نیاز دیگر کمیته ها ونشریات د

 رایخدماتی اصفهان روز پنچشنبه ورود از صبح ب گردهمایی رایب ها مسئول کمیته کارگاهبه پیشنهاد  پیشنهادات:

باز  منطقه و نحوه برگزاری آن رایرابطین کمیته های شهری جهت آشنایی رابطین کمیته های شهری با سطح شو

 .باشد

و از  برگرددبه روال قبل درخواست از رابطین محترم پیشنهاد به خدمات جهانی در مورد سکه ها  درخواست ها:

سی دی ها اکثراً کار نمی کند و . نوع بسته بندی خوب نیستو سکه های جدید کیفیت حالت یونانی خارج بشود. 

 .انجام بدهید الطفاً پیگیری های لازم ر. عودت داده می شود

 .ها همکاری بیشتری انجام دهید با مسئول کمیته آدرس جلسات ناحیه ما در مورد نقطه گذاری کمیته سایت لطفاً

از زحمات ط خوبی قرار داریم. رایبا سعی و تلاش همه خدمتگزاران ناحیه و همکاری کلیه اعضاء در ش مشکلات:

 خدمتگزاران منطقه تشکر می کنیم.

 

 هیئت خدماتی( 10بختیاري()متشکل از : )استان چهار محال و ناحیه بیست و یک

 )سعید . الف ، بهروز . خ( گزارش دادند: 

 ریال 000/700 :رانیا منطقه رايشو خزانه بهی مال اعانهي زیوار مبلغ

ن به  .انتخاب سهراب - ناحیه رایکمیته های شهری و شو ،جلسات بهبودی برگزاری مرتب و منظم موفقیت ها:

 7و  5 شماره همایش در سطح کمیته شهری برگزاری - ناحیه رایعنوان مسئول روابط عمومی شو

دلیل حمایت این ناحیه در امر برگزاری همایش و  بهمنطقه  رایکمال تشکر خود را از شو 94ناحیه  پیشنهادات:

 را دارد.و زندان ها برگزاری کارگاه بیمارستان ها 

 

 (یئت خدماتیه  6متشکل از ))استان آذربایجان شرقی(: دو ناحیه بیست و

 :ند( گزارش داد، مجید . ر )ابراهیم . ک

 ریال 000/000/80 :رانیا منطقه رايشو خزانه بهی مال اعانهي زیوار مبلغ

 آذربایجان شرقیاستان  در NAبرگزاری نوزدهمین همایش گروه های  - برگزاری جلسه ناحیه موفقیت ها:
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 (یئت خدماتیه 7متشکل از  : )استان گلستان()سه ناحیه بیست و

 (گزارش دادند:مازیار. ت)مسعود . ن ، 

 :رانیا منطقه رايشو خزانه بهی مال اعانهي زیوار مبلغ

کمیته اطلاع  اسلامی توسط و سازمانی تبلیغات عمومینشست و تبادل نظر با پلیس اطلاعات امنیت  موفقیت ها:

هماهنگی مبارزه با مواد مخدر و یکی از نمایندگان  رایاطلاع رسانی به همراه مسئولین شوکمیته  - 91رسانی ناحیه 

البته قابل  نددی شدند و با فضای جلسات آشنا شداین شورا در استانداری بدون تشریفات معمول وارد جلسات بهبو

 ن گردید.ن بسیار خوب و موثر عنواذکر است که بازخورد و پیامد این اتفاق از نظر مسئولی

 یک دوره یکساله دیگر رایب (گلستان) 91در ناحیه  های آموزشی کارگاه کمیته مسئول به عنوان انتخاب مجدد زهرا

 منطقه ایران  رایشو H&Iو  ود. با تشکر از کمیته کارگاه هاکه بسیار مفید و موثر ب H&Iبرگزاری کارگاه تخصصی 

خواهشمند است مسئول کارگروه ساختار  - منطقه بخاطر تلاش و پیگیری اطلاعات به روز رایتشکر از منشی شو

ختیار نمایندگان نواحی اطلاعات و تجربیات جدید را در شورا به نظر نمایندگان نواحی برساند و پاور کارگاهی را در ا

 قرار دهد.

 و یک فرامنطقه را داریم. ای(ناحیه  49سه منطقه )کماکان پیشنهاد چند منطقه ای شدن  پیشنهادات:

 به لطف خدا مشکلی خاصی وجود ندارد.  مشکلات:

 

                                                                                            (یئت خدماتیه 0ناحیه بیست و چهار: )استان قزوین()متشکل از 

                                                                                                                                                    ، علی . د(گزارش دادند:  ر.  حسین)

 ریال 000/000/1 :رانیا منطقه رايشو خزانه بهی مال اعانهي زیوار مبلغ

 داخلی و تاثیر آن بر روابط خارجی در شهر قزوین  و روابط H&Iآموزشی با موضوع برگزاری کارگاه  موفقیت ها:

ماه برگزار گردید. کمیته های فرعی و اعضای جلسه ناحیه در تیرماه و مرداد - منطقه ایران رایاریز اعانه به شوو

 ال ارائه خدمات محوله خود هستند.اداری در ح

 ماه توسط تیم ادارین تراز ناحیه در مردادگرفت - ناحیه رایعنوان مسئول نشریات شو انتخاب منصور به

روز همایش سازمان های مردم نهاد  سازمان های مردم نهاد وزارت کشور در سبا رئیبرقراری روابط عمومی دیدار و 

 اطلاع رسانی و روابط عمومیقزوین توسط کمیته  در

ا مشکلاتی ایجاد کرده و گاهاً باعث به هم مناحیه  رایمنطقه و ساختار تهران بچالش های اخیر بین  پیشنهادات:

 ن رابطه چاره ای اندیشیده شود.ای رشده لطفاً د NAهد  اصلی  خوردن

 گزارش خود مختصری اطلاعات در خصوص وبینارهای خدمات جهانی و مطالب آن توضیح دهید. رابطین: لطفاً در

حفظ شود و مشکلاتی که  NAلطفاً در خصوص نشست با ساختار جدید برنامه ریزی شود که اتحاد  درخواست ها:

توسعه  رایاهی بر ث ایجاد چالش و سدعاتفاق افتاده است از بین برود. مسائلی که در فضای مجازی اتفاق می افتد با

 مسئولانه تر هزینه کنند. های فرعی در خصوص هزینه ها کمیته - هد  اصلی می باشد

و ناحیه با مشکل  ناحیه ایجاد کرده رایبا توجه به شکایتی که صورت گرفته این مورد چالش های زیادی ب مشکلات:

هنوز در خصوص هزینه های همایش سال پیش برخی از کمیته های شهری مراتب اعتراض خود را  روبه رو شده است.

  اعلام می نمایند.

 زمان زیادی طول می کشد.پاسخ گویی  رایبوالاتی که از خدمات جهانی پرسیده می شود ئس
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 (یئت خدماتیه 1ناحیه بیست و پنج: )استان کردستان()متشکل از 

 )وهاب . د ، آرام . ش( گزارش دادند: 

 ریال 000/000/20 :رانیا منطقه رايشو خزانه بهی مال اعانهي زیوار مبلغ

  موفقیت ها:

 در سطح ناحیه H&Iبرگزاری کارگاه 

تقسیم  هیات هاگان در بین رایصورت ه و ناحیه که بهای کمیته های شهری  چاپ کارت ویزیت شامل تلفن آدرس

 .شد

  ی آموزشیعنوان کمیته کارگاه هاه ب کیانوشو گرداننده عنوان نایب ه جمیل ب ،عنوان گردانندهه انتخاب حمید رضا ب

 

 (یئت خدماتیه 0شش:)استان اردبیل()متشکل ازناحیه بیست و 

 :)بابک . ح(گزارش داد

 ریال 000/000/1 :رانیا منطقه رايشو خزانه بهی مال اعانهي زیوار مبلغ

  موفقیت ها:

 ناحیه به عنوان خزانه دار رضوانو گرداننده انتخاب سعید به عنوان نایب 

در سطح ناحیه می  منطقه برگزاری کارگاه رایی آموزشی شواز مسئول کمیته کارگاه ها 96درخواست و نیاز ناحیه 

 .باشد

 

 (یئت خدماتیه 6ناحیه بیست و هفت: )استان سیستان و بلوچستان()متشکل از 

 :ندداد (گزارش، رضا . ن مهدي . ز)

 :رانیا منطقه رايشو خزانه بهی مال اعانهي زیوار مبلغ

  موفقیت ها:

 برگزاری جلسه ناحیه ،ای بطور مرتب درون کمیتهو برگزاری جلسات آموزشی 

  ها برگزاری کارگاه مشترک بین کمیته اطلاع رسانی و آدرس

 ناحیه به مدت دو سال. رایرضا به عنوان علی البدل رابط شو انتخاب

  درخواست ها:

 رایتأیید شو: درخواستی مبنی بر دعوت به اتحاد تهیه و تنظیم گردید که به 97ناحیه  رایماه شودر جلسه مرداد

ه به مکه قسمتی از این نا و در اختیار تیم گردانندگی قرار می گیرد منطقه قرائت رایناحیه رسید. که در جلسه شو

. تا این سطح خدماتی تمام های آن شکل گرفته استه م توسط گروساختار خدماتی معتادان گمنا: باشدشرح زیر می 

ما به وجود  رایاین امکان را ب .در برطر  کردن نیاز گروه ها بکار بگیرندتلاش خود را با توجه به مفاهیم و سنت ها 

می آورد تا بتوانیم با قدرت روحانی بیشتری از یکدیگر مراقبت کنیم و کمتر از روی نواقص شخصی و موضوعاتی که 

ه طرز شگفت ذب می شود رفتار کنیم. خدمت با حفظ گمنامی باباعث کمرنگ شدن اتحاد و بوجود آمدن مرزهای ک

 آوری آزادی بخش است و گوش دادن جزئی ضروری از خدمت کردن می باشد.
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 ناحیه بیست و هشت: )استان ایلام()حضور گروه ها به طور مستقیم در ناحیه(

 ( گزارش دادند:عباس . م،  آرمان . ي)

 :رانیا منطقه رايشو خزانه بهی مال اعانهي زیوار مبلغ

حضور در همایش استانی آموزش و پرورش و تشکیل غرفه : کمیته اطلاع رسانی این ناحیهموفقیت های  موفقیت ها:

م با سازمان زندان های این استان جهت تسهیل تفاه - در همایش NAاطلاع رسانی در این همایش و معرفی برنامه 

م برتر در سطح استان ایلا NGOبه عنوان  NAانتخاب  - رفی اعضای پیام رسان به این نهاددر کار پیام رسانی و مع

 (جهت خدمات دهی به معتادان در ایام محرم NAنکته:درخواست استاندار از ) و دریافت لوح تقدیر از آنان

 مسئولین نشریات توسط مسئول نشریات ناحیه رایتشکیل کانال مجازی ب: موفقیت های کمیته نشریات این ناحیه

 شان در طول ماه(والاتئبه س ییاسخگو)به دلیل بیشتر کردن ارتباطات و پ

 راهنمای کتاب چگونگی عملکرد و ریالمیلیون  99ماه گذشته و فروش ماهانه  1ت به افزایش فروش نشریات نسب

 می باشد. ءه کارکرد قدم توسط اعضادم که نشان دهندقکارکرد 

گردانندگی نواحی تا قبل از دی ماه برگزاری وبینار هماهنگی آموزشی بین تیم گردانندگی منطقه و تیم  پیشنهادات:

 در نرم افزار دراپ باکس )فضای ابری(  PDFصورت فایله منطقه بت گزارشا بایگانی - 31

رش آن به ی که در منطقه گرفته می شود آخر جلسه منطقه قرائت شود که جمله بندی و نحوه نگایتمامی وجدان ها

 سمع و نظر رابطین برسد.

اری آن در کانال ذخرین وجدان های گرفته شده و بارگرسانی اساسنامه منطقه مطابق با آبه روز  درخواست ها:

اری ذروی کانال مجازی بارگتمامی گزارشات منطقه و فرمت یک هفته قبل از منطقه  - NAمجازی منطقه و وبسایت 

 مشخص کردن تاریخ برگزاری وبینار )مابین منطقه و هیأت امنای کنفرانس( - رددگ

ی خود خلاصه ای از جلسات درون کمیته ای و هماهنگ 36وجدان های آبان ماه  6)طبق بند  های فرعی منطقه کمیته

در وبینارهای روابط کمیته اطلاع رسانی منطقه مطابق شرح وظایف مندرج در اساسنامه  -قید کنند را در گزارش

 عمومی هیات امنا شرکت نماید.

ماهه بودن مدت خدمت آنها که باعث شده  6نشریات و زود عوض شدن نمایندگان بین گروهی و مسئولین  مشکلات:

 روی کیفیت خدمات در سطح ناحیه تاثیر بگذارد.

 نبود کتاب پایه جیبی که خیلی متقاضی دارد. - ها عدم آگاهی مسئولین نشریات نسبت به نوع نشریات و قیمت

گروه ها  راینشریات که همین امر باعث هزینه بر بودن حمل و نقل نشریات و ارسال ب دوری مسافت گروه ها با انبار

 شده است.

 

 هیئت خدماتی( 0ناحیه بیست و نه: )استان خراسان جنوبی()متشکل از 

 ( گزارش دادند:امیر . الف، )محمد . ص 

 ریال 000/000/20 :رانیا منطقه رايشو خزانه بهی مال اعانهي زیوار مبلغ

 موفقیت ها:

 ZOOM برنامه برگزاری جلسات منظم ناحیه و برگزاری جلسه نایب از طریق

  حمایت سبد هفتم
 برگزاری کارگاه متمرکز
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 وجدان ها و تصمیمات گرفته شده:
 

 مورد تایید قرار گرفت.میته اطلاع رسانی و روابط عمومی ککارت تبریک سال نو برای . طرح 4

مسئول کارگروه ارسال  رایداشته باشد و نواحی نقطه نظرات خود را ب ساختار ادامه. بررسی طرح های کارگروه 9

 نمایند.

تبدیل به  تبدیل باقیمانده نشریات اهدایی نواحی به مناطق سیل زده، آن را رایدفتر مرکزی بمشورتی . تیم 1

 و اطلاع رسانی کند. H&Iکمیته  رایمنابع مالی قابل دسترس ب

بررسی تایید صلاحیت نواحی متقاضی  رایاداری، مدیر عامل و مسئول کمیته اطلاع رسانی ب. اختیار به تیم 1

ناحیه  - : استان همدان47ناحیه  -: استان های تهران و سمنان 1ناحیه نمایندگی )نواحی متقاضی فعلی:  اعطای

 : استان ایلام(91

 سال انتخاب شد. 9به مدت شورای منطقه ایران . شاپور. ز به عنوان مسئول کمیته وبسایت و آدرس جلسات 5

 ریال 999/999/5 مبلغ تا سقف مسئول کمیته اطلاع رسانی و روابط عمومی راییک گوشی تلفن همراه ب. خرید 6

برگزاری یک وبینار با هیات امناء خدمات جهانی مورد تایید قرار گرفت. رابطین نواحی سئوالات خود را جمع  .7

اختیار رابطین منطقه قرار دهند. رابطین منطقه سئوالات را ترجمه و پیگیر برقراری این ارتباط آوری کرده و در 

 باشند.

آن در قالب یک سی دی به با رعایت اصول برنامه( و در اختیار قرار دادن هیه چندین تیزر از همایش منطقه ). ت1

 نواحی، به منظور استفاده در روابط عمومی و استفاده شخصی اعضاء

اهنگی و همجلوگیری از نا رایچاپ سر برگ های اطلاع رسانی با نام استان بپس از اتمام سر برگ های فعلی، . 3

 سو استفاده های احتمالی انجام می پذیرد.

( در صورتجلسه درج شده و انتخابات آن در جلسه 31)آبانماه  455 شماره در جلسهفراخوان هیات مدیره . 49

 .( انجام می شود31)دیماه  456
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 :ده در این جلسهش تاییدشنهادات یپ
 

 تدارکات(کمیته فرعی یا مسئول)عنوان به جدید خدمت یک ایجاد )استان لرستان(: 45.پیشنهاد رابطین ناحیه 4

 یرایو پذی

 مدیره هیئت و اساسنامه مدیر عامل بازبینی درخواست )استان لرستان(: 45ناحیه . پیشنهاد رابطین 9

کمیته کارگاه های  رایب اعزامی خدمتگزاران رایب بیمه پیشنهاد )استان مرکزی(: 6. پیشنهاد رابطین ناحیه 1

 منطقه رایآموزشی شو

 

 

 پیشنهادات معوق:
 

بود تا مشخص شدن  مورد تایید قرار گرفتکه برگزاری مجمع نمایندگان بین گروهی نواحی . بررسی طرح 4

    نتیجه کارگروه بررسی مسائل ساختار به تعویق افتاد.

تا تعامل با روابط عمومی سلامت صدا و سیما ) رایبررسی هزینه های قرارداد پخش تیزر اطلاع رسانی با شو. 9

 آورد هزینه ها به تعویق افتاد(سازمان صدا و سیما جهت بر 

 هماهنگی لازم با هیئت امناء مبنی بر تغییر کارمندان: )استان قزوین( 91ناحیه محترم  رابطین پیشنهاد .1

 سرویس دهی به نواحی رایدلیل عدم هماهنگی با منطقه ایران و نداشتن برنامه به ایران بشعبه خدمات جهانی 

 معوق شد(، همکاری با دفتر خدمات جهانیتعامل و تا اتمام کار کارگروه )

)حمایت از گروه های  FD ط تشکیل کمیتهرای)استان کردستان(: بررسی ش 95. پیشنهاد رابطین محترم ناحیه 1

 معوق شد( روستایی توسط خدمات جهانیوه خدمت رسانی به گروه های )تا ارائه جزایران  در محروم(

 و بهبررسی طرح لغو دریافت سود نشریات نواحی از خدمات جهانی  البرز(:)استان  41.پیشنهاد رابطین ناحیه 5

 شود.)این موضوع تا بررسی نتیجه کارگروه به تعویق افتاد( آورده پایین نشریات قیمت جای آن

 یک در منطقه با نواحی رایشو هماهنگی جلسات کلیه برگزاری )استان اصفهان(: 7رابطین ناحیه  . پیشنهاد6

)تا بررسی کمیته اطلاع رسانی برای مکان  .دو روزه صورت و به مرتبه سه سالیانه قبل روال طبق به مکان و زمان

 برگزاری وارائه اطلاعات و هزینه های آن به شورای منطقه معوق شد(
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 منطقه ایران رایشو خدمتگزاران کلی غیاب جدول شروع، اتمام و حضور و
 

 
 

 غیبت یا تاخیر در طول دوره خدماتی اتمام خدمتتاریخ  تاریخ شروع خدمت خدمت

 دقیقه 9:19: 411جلسه شماره  4131شهریور ماه  4136شهریور ماه  گرداننده

 --- 4133اسفند ماه  4137اسفند ماه  نایب گرداننده

 --- 4133تیر ماه  4137تیر ماه  منشی

 --- 4199تیر ماه  4131تیر ماه  رابط منطقه

 --- 4199تیر ماه  4131تیر ماه  منطقهعلی البدل رابط 

 --- 4133آبانماه  4137آبانماه  خزانه دار

 --- 4133دی ماه  4137دی ماه  H&Iکمیته 

 دقیقه 4:59:  459جلسه شماره  4133ماه  شهریور 4137 شهریور ماه کمیته فصلنامه

کمیته کارگاه های 

 یآموزش

 --- 4133شهریور ماه  4137شهریور ماه 

 --- 4133دی ماه  4137دی ماه  کمیته اطلاع رسانی

 آدرسکمیته وب سایت و 

 جلسات

 روز غایب: یک 417جلسه شماره  4131شهریور ماه  4136شهریور ماه 

 دقیقه 19: 416جلسه شماره  4131شهریور ماه  4136شهریور ماه  مدیر عامل

 ساعت 4: 454جلسه شماره 

 --- -- 4136شهریور ماه  هیات مدیره
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 13/5/3131 ی روز پنجشنبهجدول حضور و غیاب رابطین نواح
 

ناح

 یه
علی البدل  شماره تماس عصر صبح رابط

 ناحیه

 شماره تماس عصر صبح

 خروج ورود خروج ورود خروج ورود خروج ورود

 07111200021 20:00 16:20 11:00 7:00 مصطفی.ع 07110106072 20:00 16:20 11:00 7:00 امیر. م 1

 07066782210 20:00 16:20 11:00 7:00 محسن . ح 07120870078 20:00 16:20 11:00 7:00 علی . ش 2

 07122780100 20:00 16:20 11:00 7:00 جواد . ک 07120076876 20:00 16:20 11:00 7:00 شاپور . ز 0

 07078817617 20:00 16:20 11:00 7:00 علی . م 07187181720 20:00 16:20 11:00 7:00 علی . ب 1

 07070272000 20:00 16:20 11:00 7:00 توماج. م 07082002018 20:00 16:20 11:00 7:00 میلاد. خ 0

 07122771101 20:00 16:20 11:00 7:00 کاوه . ج 07180610080 غ غ غ غ حمید . م 6

 13313113339 20:00 16:20 11:00 7:00 علی . ف 13311713190 20:00 16:20 11:00 7:00 حسین . م 7

 07177000710 20:00 16:20 11:00 7:00 ایمان . م 07177161776 20:00 16:20 11:00 7:00 حبیب . ب 8

 07102721600 20:00 16:20 11:00 7:00 وحید . ب 07107721262 20:00 16:20 11:00 7:00 مهدیار. ق 7

 13353301393 20:00 16:20 11:00 7:00 محمدجواد 13355173119 20:00 16:20 11:00 7:00 حمیدرضا.چ 10

 07127010128 20:00 16:20 11:00 7:00 نقی . غ 07176020711 20:00 16:20 11:00 7:00 حسین. الف 11

 13370199975 20:00 16:20 11:00 7:00 حسین . ر 07101070071 20:00 16:20 11:00 7:00 محمود.ت 12

 07112116162 20:00 16:20 11:00 7:00 کیوان. الف 07006711100 20:00 16:20 11:00 7:00 مجید . ب 10

 07120121672 20:00 16:20 11:00 7:00 مرتضی . ع 07120120871 20:00 16:20 11:00 7:00 اصغر.ک 11

 07166621071 20:00 16:20 11:00 7:00 محمد . م 07168002007 20:00 16:20 11:00 7:00 حجت . ک 10

 07001006168 20:00 16:20 11:00 7:00 امیدعلی.ش 07171600000 20:00 16:20 11:00 7:00 شهرام . ط 16

 07180161110 20:00 16:20 11:00 7:00 علیرضا.الف 07180001010 20:00 16:20 11:00 7:00 رضا . ز 17

 07121676660 20:00 16:20 11:00 7:00 محسن. خ 07000610701 20:00 16:20 11:00 7:00 مرسل . م 18

 07101872767 20:00 16:20 11:00 7:00 مجتبی . ر 07101880761 20:00 16:20 11:00 7:00 احسان . ب 17

 07171707161 20:00 16:20 11:00 7:00 جمشید . م 07171700770 20:00 16:20 11:00 7:00 مسعود . ک 20

 07101800020 20:00 16:20 11:00 7:00 بهروز . خ 07101800701 20:00 16:20 11:00 7:00 سعید . الف 21

 07117010072 20:00 16:20 11:00 7:00 مجید . ر 07117160771 20:00 16:20 11:00 7:00 ک.  میابراه 22

 07117708100 20:00 16:20 11:00 7:00 مازیار . ت 07110702177 20:00 16:20 11:00 7:00 مسعود . ن 20

 07121822100 غ غ غ غ علی . د 07120817118 20:00 16:20 11:00 7:00 حسین . ر 21

 07120011876 17:00 16:20 11:00 7:00 آرام . ش 07188702771 17:00 16:20 11:00 7:00 وهاب . د 20

 - - - - - - 07110017071 20:00 16:20 11:00 7:00 بابک . ح 26

 07100101722 20:00 16:20 11:00 7:00 رضا . ن 13353031353 غ غ غ غ مهدی . ز 27

 07180107708 20:00 16:20 11:00 7:00 عباس .م 07167160006 20:00 16:20 11:00 7:00 آرمان . ي 28

 07102687720 20:00 16:20 11:00 7:00 امیر . الف 07100621208 20:00 16:20 11:00 7:00 محمد . ص 27
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 3/9/31جمعه  ی روزغیاب رابطین نواحجدول حضور و 
 

علی البدل  شماره تماس خروج ورود رابط ناحیه

 رابط

 شماره تماس خروج ورود

 07111200021 11:00 7:00 مصطفی. ع 07110106072 11:00 7:00 امیر . م 1

 07066782210 11:00 7:00 محسن . ح 07120870078 11:00 7:00 علی . ش 2

 07122780100 11:00 7:00 جواد . ک 07120076876 11:00 7:00 شاپور . ز 0

 07078817617 11:00 7:00 علی . م 07187181720 11:00 7:00 علی . ب 1

 07070272000 11:00 7:00 توماج .م 07082002018 11:00 7:00 میلاد .خ 0

 07122771101 11:00 7:00 کاوه . ج 07180610080 غ غ حمید . م 6

 07101002716 11:00 7:00 علی . ف 07108702061 11:00 7:00 حسین . م 7

 07177000710 11:00 7:00 ایمان . م 07177161776 11:00 7:00 حبیب . ب 8

 07102721600 11:00 7:00 وحید . ب 07107721262 11:00 7:00 مهدیار . ق 7

 13353301393 11:00 7:00 محمدجواد.خ 13355173119 11:00 7:00 حمیدرضا.چ 10

 07127010128 11:00 7:00 نقی . غ 07176020711 11:00 7:00 حسین . الف 11

 07171066670 11:00 7:00 حسین . ر 07101070071 11:00 7:00 ت محمود. 12

 07112116162 11:00 7:00 کیوان . الف 07006711100 11:00 7:00 مجید . ب 10

 07120121672 11:00 7:00 مرتضی . ع 07120120871 11:00 7:00 اصغر . ک 11

 07166621071 11:00 7:00 محمد . م 07168002007 11:00 7:00 حجت . ک 10

 07001006168 11:00 7:00 امیدعلی . ش 07171600000 11:00 7:00 شهرام . ط 16

 07180161110 11:00 7:00 علیرضا . الف 07180001010 11:00 7:00 رضا . ز 17

 07121676660 11:00 7:00 محسن. خ 07000610701 11:00 7:00 مرسل . م 18

 07101872767 11:00 7:00 مجتبی . ر 07101880761 11:00 7:00 احسان . ب 17

 07171707161 11:00 7:00 جمشید . م 07171700770 11:00 7:00 مسعود . ک 20

 07101800020 11:00 7:00 بهروز . خ 07101800701 11:00 7:00 سعید . الف 21

 07117010072 11:00 7:00 مجید . ر 07117160771 11:00 7:00 ک.  میابراه 22

 07117708100 11:00 7:00 مازیار . ت 07110702177 11:00 7:00 مسعود . ن 20

 07121822100 غ غ علی . د 07120817118 11:00 7:00 حسین . ر 21

 07120011876 11:00 7:00 ش آرام . 07188702771 11:00 7:00 وهاب . د 20

 - - - - 07110017071 11:00 7:00 بابک . ح 26

 07100101722 11:00 7:00 رضا . ن 13353031353 غ غ مهدي . ز 27

 07180107708 11:00 7:00 عباس . م 07167160006 11:00 7:00 آرمان . ي 28

 07102687720 11:00 7:00 امیر . الف 07100621208 11:00 7:00 محمد . ص 27
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 13/5/31پنجشنبه روز ایران  های فرعی شورای منطقه  غیاب مسئولین اداری و کمیته و جدول حضور
 

 
 

 3/9/31 روز جمعهایران  های فرعی شورای منطقه  مسئولین اداری و کمیته ابیجدول حضور و  غ
 

 

 آهن، شهر ذوب اتوبان ابتدای اصفهان،در  3/1/3131 و  3/1خ مور منطقه ایران در رایشو جلسه بعدی

 برگزار می گردد. اصفهان بهشتی شهید اردوگاه ابریشم،

 نام پست خدماتی
 عصر صبح

 شماره تماس
 خروج ورود خروج ورود

 1333-3011191 20:00 16:20 11:00 7:00 حسین . ع گرداننده

 1333-7113333 20:00 16:20 11:00 7:00 امیر . ع نایب گرداننده

 1333-1393733 20:00 16:20 11:00 7:00 اشکان . م منشی

 0710-0000167 20:00 16:20 11:00 7:00 حمزه . ف خزانه دار

 1333-3331331 20:00 16:20 11:00 7:00 احسان . ر رابط منطقه

 1337-7300531 20:00 16:20 11:00 7:00 وحید . پ علی البدل رابط منطقه

  کمیته های فرعی 

 1333-3535031 20:00 16:20 11:00 7:00 اکبر . ت مدیر عامل

 1333-1333733 20:00 16:20 11:00 7:00 رضا . ز کمیته فصلنامه

 1333-1393710 20:00 16:20 11:00 7:00 محسن . الف های آموزشی کمیته کارگاه

 1333-9311717 20:00 16:20 11:00 7:00 محمد رضا . گ H&lکمیته  

 1333-0113113 20:00 16:20 11:00 7:00 سعید . و رسانی کمیته اطلاع

 1333-0073139 20:00 16:20 11:00 7:00 حسین . خ کمیته وب سایت

 تماسشماره  خروج ورود نام پست خدماتی

 1333-3011191 11:00 7:00 حسین . ع گرداننده

 1333-7113333 11:00 7:00 امیر . ع نایب گرداننده

 1333-1393733 11:00 7:00 اشکان . م منشی

 0710-0000167 11:00 7:00 حمزه . ف خزانه دار

 1333-3331331 11:00 7:00 احسان . ر رابط منطقه

 1337-7300531 11:00 7:00 وحید . پ علی البدل رابط منطقه

  کمیته های فرعی 

 1333-3535031 11:00 7:00 اکبر . ت مدیر عامل

 1333-1333733 11:00 7:00 رضا . ز کمیته فصلنامه

 1333-1393710 11:00 7:00 محسن . الف های آموزشی کمیته کارگاه

 1333-9311717 11:00 7:00 محمد رضا . گ H&lکمیته  

 1333-0113113 11:00 7:00 سعید . و رسانی اطلاعکمیته 

 1333-0073139 11:00 7:00 حسین . خ کمیته وب سایت


